
 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染に係る業務再開のお知らせ 

 

 

弊会の健診業務に従事している職員に令和２年１２月２８日（月）新型コロナウイルス感

染者が確認されたことから、当該職員の所属する労働衛生センター健診部及び巡回健診業

務を一時停止させていただいておりましたが、本日までに、所属部署の全職員の再度のＰＣ

Ｒ検査を行い、全員の陰性を確認しましたので、下記のとおり業務を再開させていただきま

す。 

なお、当該感染した職員も検査結果は陰性となり完治し、二次感染のおそれはないことを

医師より確認しております。 

関係者、利用者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けしましたが、保健所のご指導のもと、

感染防止対策の一層の徹底を図ってまいりますので、ご理解賜りますようどうぞよろしく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

  【業務一時停止部署及び業務種別】 

     （一社）岡山県労働基準協会 労働衛生センター健診部 

               健康診断、巡回健康診断業務 

  【業務再開年月日】 

     令和３年１月１２日（火） 

 

令和３年１月１１日 

（一社）岡山県労働基準協会 

   労働衛生センター健診部 

   電話０８６－２８１－４５００ 


